
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
28.08.2023 №  4773-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО 

 

На основании решения приемной комиссии университета п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Очное отделение бюджетного финансирования 
(9 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(2 чел.) 

 

Направление 18.03.02 – Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической 

технологии, нефтехимии и биотехнологии. Охрана окружающей среды и 

рациональное использование природных ресурсов 

Группа 131-34 
 

1. Снилс: 14743063153 196 баллов  

 

Направление 22.03.01 – Материаловедение и технологии материалов. 

Конструирование и производство изделий из композиционных материалов 

Группа 131-82 
 

1. Снилс: 03759591399 166 баллов  

 

Институт управления инновациями 
(1 чел.) 

 

Направление 39.03.02 – Социальная работа. Управление в социальных системах 

Группа 331-822 
 

1. Снилс: 15854693717 191 баллов  

 

Институт нефти, химии и нанотехнологий 
(4 чел.) 



 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология защиты от коррозии 

Группа 431-71 
 

1. Снилс: 13202708505 175 баллов  

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология неорганических веществ 

Группа 431-63 
 

1. Снилс: 14188460574 158 баллов  

 

Направление 27.03.01 – Стандартизация и метрология. Стандартизация и метрология в 

инжиниринге перспективных материалов и технологий 

Группа 431-31 
 

1. Снилс: 15403324926 176 баллов  

2. Снилс: 17805889523 186 баллов  

 

Институт полимеров 
(1 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология переработки эластомеров 

и процессы рециклинга полимерных материалов 

Группа 531-21 
 

1. Снилс: 15606357465 144 баллов  

 

Институт пищевых производств и биотехнологии 
(1 чел.) 

 

Направление 19.03.02 – Продукты питания из растительного сырья. Экспертиза 

качества и технология продуктов бродильных производств и виноделия 

Группа 631-51 
 

1. Снилс: 15310699549 218 баллов  

 

 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


